2022 年 1 月

お客さま 各位

各種お手続きにおける「印鑑レス」の取扱拡大について

呉信用金庫

平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、「印鑑レス」の取扱いを行っておりますが、お客さまの利便性向上を図るため「印鑑レス」

で可能となる手続きを下記のとおり拡大しましたのでお知らせいたします。

記

１．対象となるお客さま

個人および個人事業主の方

２．対象となるお手続き

「印鑑レス」の取扱いが可能なお手続きは、以下のとおりです。

（１）既に取扱いを開始しているお手続き

イ．預金残高 1 万円未満の口座解約手続き

ロ．通帳未記入取引照合表の発行手続き

ハ．キャッシュカード関連手続き

〇カード再発行（紛失・盗難による再発行を除きます。）

〇カード暗証ロック解除

（２）新たに取扱いを開始するお手続き

イ．住所変更手続き

（融資・出資・債券・投資信託等のお取引がある場合を除きます。）

ロ．キャッシュカード関連手続き

〇カード暗証変更

〇カード解約

ハ．定額自動振込の解約手続き

ニ．個人インターネットバンキングの解約手続き

ホ．ANSER 契約の解約手続き

３．お手続きに必要な書類

（１）通帳またはキャッシュカード

（２）運転免許証等の顔写真付本人確認書類

４．取扱開始日

2022 年 1 月 24 日（月）

以 上